
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N' 	/75 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 
Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

designar o Professor JOSÉ LUIZ HESKETH para responder 
pela Chefia do Departamento de Psicologia, do Instituto de Biologia, 
a partir desta data. 

Brasília, k  de 	de 1975 . 

c.c.: VRT-SPA-PES-PSI/IB 


	Page 1

